
Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Running target 50m

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Lukas Czapla POL 149 148 297 148 146 294 591
2 Tomi-Pekka Heikkilä FIN 147 149 296 146 147 293 589
3 Miroslav Januš CZE 146 150 296 146 145 291 587
4 Bedrich Jonáš CZE 149 148 297 146 143 289 586
5 Josef Nikl CZE 148 148 296 142 147 289 585
6 Sami Heikkilä FIN 148 149 297 144 144 288 585
7 Krister Holmberg FIN 143 149 292 145 146 291 583
8 Sebastian Zeh GER-BY 147 146 293 142 145 287 580
9 Daniela Vogelbacher GER-HS 145 143 288 143 141 284 572

10 Björn Hüllen GER-RH 145 146 291 142 139 281 572
11 Matthias Mail GER-BD 138 144 282 143 142 285 567
12 Stefan Leib GER-HS 143 144 287 141 135 276 563
13 Christoph Vogelbacher GER-HS 143 144 287 134 140 274 561
14 Patrick Schell GER-BD 132 134 266 117 124 241 507
15 Marc Heyer AUT 123 117 240 107 101 208 448

Men



Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Running target 50m

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Mika Kinisjärvi FIN 149 146 295 140 145 285 580
2 Jani Suoranta FIN 146 148 294 137 146 283 577
3 Heikki Lähdekorpi FIN 149 145 294 144 138 282 576
4 Benoit Germain FRA 148 142 290 144 140 284 574
5 Topi Hulkkonen FIN 147 146 293 147 133 280 573
6 Marcel Trottier GER-HS 143 145 288 138 131 269 557
7 Quentin Schiltz FRA 141 141 282 145 124 269 551
8 Eric Schuler FRA 141 141 282 138 129 267 549
9 Uwe Fass GER-HS 147 135 282 129 131 260 542

10 Martin Ledersberger AUT 144 138 282 130 125 255 537
11 Raphael Rauter AUT 144 137 281 110 130 240 521
12 Torsten Fass GER-HS 125 132 257 127 122 249 506
13 Maik Heßler GER-HS 142 138 280 0 0 0 280

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Thomas Göttl GER-NS 142 147 289 136 143 279 568
2 Peter Walter GER-BD 139 143 282 133 140 273 555
3 Christoph Koy GER-RH 141 141 282 134 128 262 544
4 Andrej Peters GER-BD 133 123 256 121 116 237 493
5 Albert Zeh GER-BY 135 139 274 111 98 209 483
6 Johannes Frei GER-RH 119 127 246 85 81 166 412

Junior men

Senior men



Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Rank Team Shooters Res. Total

Miroslav Januš 587

Bedrich Jonáš 586

Josef Nikl 585

Krister Holmberg 583

Tomi-Pekka Heikkilä 589

Sami Heikkilä 585

Daniela Vogelbacher 572

Christoph Vogelbacher 561

Stefan Leib 563

Eric Schuler 549

Benoit Germain 574

Quentin Schiltz 551

Matthias Mail 567

Peter Walter 555

Patrick Schell 507

Uwe Fass 542

Marcel Trottier 557

Torsten Fass 506

Christoph Koy 544

Björn Hüllen 572

Johannes Frei 412

Martin Ledersberger 537

Raphael Rauter 521

Marc Heyer 448

7 GER-RH 1528

8 AUT 1506

5 GER-BD 1629

6 GER-HS 1605

3 GER-HS 1696

4 FRA 1674

CZE1 1758

Running Target 50m Team

2 FIN 1757



Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Running Target 10m

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Bedrich Jonáš CZE 97 98 98 293 95 95 96 286 579
2 Tomi-Pekka Heikkilä FIN 98 100 94 292 94 95 97 286 578
3 Miroslav Januš CZE 95 98 100 293 94 93 95 282 575
4 Sami Heikkilä FIN 96 98 96 290 91 94 97 282 572
5 Krister Holmberg FIN 94 96 96 286 92 91 91 274 560
6 Lukas Czapla POL 97 95 98 290 92 93 84 269 559
7 Mohammed Abouteama QAT 96 95 95 286 91 89 91 271 557
8 Josef Nikl CZE 96 94 91 281 89 93 92 274 555
9 Khalid Al-Kuwari QAT 94 95 94 283 90 87 91 268 551

10 Mohammed Haq QAT 97 94 91 282 82 89 93 264 546
11 Stefan Leib GER-HS 92 89 94 275 92 88 89 269 544
12 Sebastian Zeh GER-BY 91 91 90 272 86 90 84 260 532
13 Thomas Göttl GER-NS 88 88 93 269 87 90 84 261 530
14 Christoph Vogelbacher GER-HS 93 85 88 266 80 88 87 255 521
15 Matthias Mail GER-BD 92 94 87 273 79 77 83 239 512
16 Andrej Peters GER-BD 77 87 64 228 54 61 68 183 411
17 Marc Heyer AUT 70 68 77 215 52 59 40 151 366

Men



Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Running Target 10m

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Jani Suoranta FIN 95 96 96 287 97 97 96 290 577
2 Heikki Lähdekorpi FIN 94 98 92 284 86 92 94 272 556
3 Mika Kinisjärvi FIN 93 92 92 277 89 86 95 270 547
4 Benoit Germain FRA 90 91 94 275 85 92 90 267 542
5 Marcel Trottier GER-HS 87 91 93 271 87 90 91 268 539
6 Uwe Fass GER-HS 90 90 89 269 91 85 91 267 536
7 Eric Schuler FRA 85 86 94 265 82 84 96 262 527
8 Topi Hulkkonen FIN 88 89 91 268 75 90 85 250 518
9 Torsten Fass GER-HS 87 95 92 274 63 93 87 243 517

10 Martin Ledersberger AUT 90 89 90 269 83 79 84 246 515
11 Raphael Rauter AUT 86 89 83 258 87 82 78 247 505
12 Quentin Schiltz FRA 90 78 85 253 90 79 79 248 501
13 Maik Heßler GER-HS 82 90 92 264 78 77 81 236 500
14 Marius Schneider GER-HS 67 75 83 225 80 83 82 245 470
15 Yannic Hartmann GER-HS 70 73 75 218 48 73 72 193 411

Junior men



Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Running Target 10m

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Daniela Vogelbacher GER-HS 91 98 93 282 91 84 93 268 550
2 Anisa Jama QAT 94 89 85 268 86 85 90 261 529
3 Samsam Jama QAT 90 92 83 265 78 80 82 240 505
4 Amal Mhamud QAT 89 85 92 266 82 82 75 239 505

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Florence Louis FRA 93 88 90 271 80 82 88 250 521
2 Lili Malcoiffe FRA 89 85 87 261 78 90 83 251 512
3 Saaida Taaeeb QAT 83 83 87 253 89 79 81 249 502
4 Elli Räsänen FIN 84 88 86 258 74 79 87 240 498
5 Nathalie Hartmann GER-HS 79 87 83 249 75 65 81 221 470

Women

Junior women



Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Rank Team Shooters Res. Total

Krister Holmberg 560

Tomi-Pekka Heikkilä 578

Sami Heikkilä 572

Miroslav Januš 575

Bedrich Jonáš 579

Josef Nikl 555

Mohammed Abouteama 557

Mohammed Haq 546

Khalid Al-Kuwari 551

Daniela Vogelbacher 550

Christoph Vogelbacher 521

Stefan Leib 544

Uwe Fass 536

Marcel Trottier 539

Torsten Fass 517

Florence Louis 521

Eric Schuler 527

Benoit Germain 542

Anisa Jama 529

Samsam Jama 505

Amal Mhamud 505

Martin Ledersberger 515

Raphael Rauter 505

Marc Heyer 366

Nathalie Hartmann 470

Yannic Hartmann 411

Marius Schneider 470

Running Target 10m Team

1 FIN 1710

2 CZE 1709

3 QAT 1654

4 GER-HS 1615

5 GER-HS 1592

6 FRA 1590

7 QAT 2 1539

8 AUT 1386

9 GER-HS 1351



Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Running Target 10m Mix

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Mohammed Haq QAT 98 92 190 92 91 183 373
2 Khalid Al-Kuwari QAT 91 86 177 95 99 194 371
3 Mohammed Abouteama QAT 98 87 185 89 71 160 345
4 Sören Bühler GER-WT 79 84 163 82 89 171 334

Rank Name Federation/Club Slow Fast Total

1 Elli Räsänen FIN 93 89 182 94 81 175 357
2 Samsam Jama QAT 90 88 178 85 87 172 350 20

3 Daniela Vogelbacher GER-HS 89 81 170 92 88 180 350 18

4 Florence Louis FRA 83 94 177 90 80 170 347
5 Lili Malcoiffe FRA 81 85 166 91 82 173 339
6 Anisa Jama QAT 89 81 170 85 82 167 337
7 Saaida Taaeeb QAT 79 82 161 87 89 176 337
8 Amal Mhamud QAT 89 87 176 87 70 157 333

Men

Women



Ländervergleichskampf Running Target

Walldorf

25.07. - 27.07.2014

Rank Team Shooters Res. Total

Mohammed Abouteama 345

Mohammed Haq 373

Khalid Al-Kuwari 371

Anisa Jama 337

Samsam Jama 350

Amal Mhamud 333

Running Target 10m Mix Team

1 QAT 1089

2 QAT 2 1020
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